[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27 декабря 2021 года                276
     ______________________ №______

	«О назначении собрания граждан на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение Постановления Губернатора Самарской области от 22.10.2021г. № 258 «О комплексе мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравсий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  и провести собрание граждан с. Пестравка  муниципального района Пестравский Самарской области 28 января 2022 года в 09.00., в 10.00., в 11.00., в 12.00., в 13.00., в 14.00., в 15.00., в 16.00.  Адрес проведения собрания: Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Крайнюковская, 63.
2. Утвердить повестку собрания граждан:

- Поддержка инициатив населения, установленных Государственной программой Самарской области "Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017-2025 годы", утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017г.  № 323 -  проект  «Чистая вода» - восстановление водопроводной сети по ул. Крайнюковской от д. 80 до д. 88 в селе Пестравка.
- О составе проектной группы  жителей поселения для реализации общественного проекта;

- О пожертвованиях со стороны населения и  не денежного вклада физических и юридических лиц в реализацию общественного проекта;
- Об общественном контроле жителей поселения на всех этапах реализации общественного проекта.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения
Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    С.С. ПЛЕВАНЮК